Indicação nº 0017/2022

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

Vereador Wellington Francisco de Moura

O Vereador à Câmara Municipal ARILTON GAUDÊNCIO SANTIAGO

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da lei, apresentar a presente Indicação,

solicitando do Executivo Municipal o seguinte:

• Que seja realizada a troca de LÂMPADAS na Rua Dona Filó,

Centro, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma necessidade realmente urgente, tendo em vista os diversos

pedidos dos moradores deste local, garantindo maior segurança e comodidade aos

mesmos, merecendo imediata atenção por parte do poder público, .

                                               Pede deferimento.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2022

ARILTON GAUDÊNCIO SANTIAGO

Vereador